



کمترین نرخ تولد استان در نهاوند



کشف سند زمین‌های حرم تیه هگمتانه در اوراق پایگانی راگرد



اتاق بازرگانی را باید به سمت هوشمندسازی پیش ببریم



۱۳ جوان همدان تجلیل شدند

همدان پیام روزنامه

دوشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۱ | ۱۳ شعبان ۱۴۴۴ | ۶ مارس ۲۰۲۳
سال نوزدهم • شماره ۴۵۴۴ | صفحه روزنامه: نماز، منیها • ۱۰۰۰۰ تومان

پاس به صف مدعیان صعود پیوست

مدیر منطقه ۲ شهرداری همدان خبر داد

آماده‌سازی شهر برای استقبال از بهار

یادداشت روز
قیمت‌ها فقط برای مصرف‌کننده گران تمام می‌شود
امروزه افزایش روزانه قیمت برای تمام کالا و خدمات در چرخه اقتصادی کشور به یک امر عادی بدل شده است و کمتر کسی انتظار پایین آمدن قیمت‌ها را دارد.



مسمومیت دانش آموزان در همدان وسایر شهرهای استان ادامه دارد

دانش آموزان و خانواده‌ها نگران از حضور در مدارس

شگفتی‌های انتخابات اتاق همدان

رد صلاحیت رئیس و دو عضو هیأت رئیسه

ترافیک کبود راهنگ با یک طرفه شدن خیابان‌ها حل شد

تبریک و تقدیر

جناب آقای دکتر امیر حسین نقی پور

سرپرست محترم اداره کل دامپزشکی استان همدان

بدینوسیله انتصاب شایسته جنابعالی در سمت جدید که نشان از تعهد و توانمندی حضرتعالی دارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و از زحمات جناب آقای دکتر رسولی در زمان تصدی کمال تشکر را داریم. امید است در سایه اینزد متنان همواره پیروز و سربلند باشید.

اتحادیه مرغداران گوشتی استان همدان

ایجاد واحد سرمایه‌گذاری در مناطق شهرداری ضروری است

تشکیل واحد سرمایه‌گذاری و به کارگیری نیروهای مجرب به منظور تعریف و ایجاد پروژه‌های سرمایه‌گذاری در مناطق و حتی یافتن سرمایه‌گذار در شهرداری مناطق ضروری است.

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری مالی و گردشگری شورای شهر در جلسه این کمیسیون با موضوع عوارض برای خدمات پسماند هتل‌ها و بررسی موضوعات سرمایه‌گذاری مناطق شهرداری، اظهار کرد: از دور چهارم، سیاست شورای شهر بر حمایت از هتل‌ها و گردشگری بوده است.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، حمید پادامی‌نجات صدور پروانه رایگان برای هتل‌ها را از جمله این حمایت‌ها برشمرد و گفت: نظر اکثریت اعضای شورای فعلی، حمایت از صنوف مرتبط با گردشگری است.

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری مالی و گردشگری شورای شهر همدان بیان کرد: در بحث عوارض برای خدمات پسماند هتل‌ها با توجه به شرایط آسال گذشته و شیوع کرونا با تشکیل جلسه مشترک سازمان پسماند و هتلداران و بر اساس مصوبه شورای گفت و گو پیشنهادهای به این منظور ارائه شد.

پادامی‌نجات با تأکید بر اینکه زمانی که نگاه ما بر حمایت از گردشگری و هتلداران است، جمیع

تبریک و تقدیر

جناب آقای دکتر امیر حسین نقی پور

سرپرست محترم اداره کل دامپزشکی استان همدان

بدینوسیله انتصاب شایسته حضرتعالی در سمت جدید که نشان از تعهد و توانمندی جنابعالی دارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و از زحمات جناب آقای دکتر رسولی در زمان تصدی کمال تشکر را داریم. در پناه الهی الهی قدر را خدمت همواره موفق و سربلند باشید.

اتحادیه تعاونی کشاورزی دامداران استان همدان

تبریک و تقدیر

جناب آقای مهندس محمدرضا کاظمیان

خبر خادم و خلاق پویای استان همدان

تألیف «معماران» کشور تبریک و تهنیت عرض نموده، خانواده‌تان را تسکین کنیم که به ما صمت قدرتمند و تقدیر از عزیزی با آرزوی آینده که همواره با عزمتی راسخ در جهت پیشبرد اهداف معنایی خود و مسئولیت‌پذیری در جایگاه خدمت رسایی به شهروندان همدان در شایستگی تلاش می‌کنند، درود خداوند بر شما که بصیرت و اخلاقی را با تلاش بی‌وقفه خود به تصویر می‌کشید. در همین راستا بفرمود لازم می‌دانیم از تلاش و کوشش شما صمیمانه تقدیر و تشکر نمایم. امید است در سایه عنایت نازد متنان موفق و مؤید باشید.

انجمن فرش دستباف استان همدان و قالیبویی ایران زمین (حیبیان)

راه‌های ارتباطی مجموعه فرهنگی رسانه‌های همدان پیام

شماره تماس روزنامه: ۰۸۱۳۸۲۶۴۴۳ - ۰۳۰۹۵۶۶۴۳۳

شماره فکس: ۰۸۱۳۸۲۷۹۰۱۳

سایت روزنامه همدان پیام
تلگرام روزنامه همدان پیام
اینستاگرام روزنامه همدان پیام

شماره تماس نیازمندیها: ۰۸۱۳۸۲۶۴۴۳ - ۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴

تلگرام نیازمندی‌های همدان پیام
اینستاگرام نیازمندی‌های همدان پیام

پیام شهردار همدان به مناسبت روز درختکاری

بسمه تعالی

درخت نماد زایش و زندگی است. سمبل رویش و جاودانگی، آنکه در بستری حیات آفریننده زیبایی ست و جهان مزین به زمین تا زینت این سبزینه و پر خویش و رنگارنگ بی بدیل.

روز درختکاری اما روز پادشاهت ارزش آن نعمت خدایه است. یادآور برکتی که اگر نبود زندگی میسر نبود. روز عمق پختی به درگی است که زاینده آبادی و آبادانی است و کاشت نهال، نشانه فهم این مهم که درخت همان بیوق سبزی ست که آینده آدمیان جاودان از اوست.

ضمن گرم‌بیدار شدن این روز به استحضار می‌رساند شهرداری کهن شهر همدان به نیت پاسداشت یاد و خاطره هشت هزار شهید استان، هشت هزار نهال شمر را توزیع رایگان کرده تا به برکت کاشت آن، شهر سبز همدان سبزتر از قبل یادآور دورانی شود که در طراوت و سر سبزی یگانه نغمین غرب ایران زمین لقب می‌می گرفت.

سید مسعود حسینی شهردار همدان

ترافیک کیودراهنگ با یک طرفه شدن خیابان‌ها حل شد



توقیف ۲ دستگاه تراکتور تخلیه‌کننده نخاله در حریم شهر نهاوند

با توجه به دستور دادستان و پیگیری‌های شهردار نهاوند، توقیف ۲ دستگاه تراکتور تخلیه‌کننده نخاله در حریم شهر نهاوند، توسط گشت اجرائیات شهرداری و هدایت نخاله‌ساختارهای به سطح شهر کرده بودند. اقدامات قانونی انجام شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری نهاوند، لازم به ذکر است تخلیه نخاله در تمام نقاط شهر، کمرنگی، ورودی‌ها و متروخ بوده و تنها مکان جهت تخلیه نخاله سایت زلفه می‌باشد. همچنین خودرو متخلف که در حریم شهر اقدام به تخلیه نخاله ساختمانی نموده بود توسط گشت‌زنی اجرائیات شهرداری توقیف گردید.

خیابان دستخوب و خروجی از میدان امام(ره) پیش‌بینی کرد و اقتضات لازم از جمله نصب تابلوها و برداشتن برخی از ریزه‌زها و جابه‌جایی درختان انجام دادند. در این خصوص، شهردار نهاوند گفت: «با توجه به افزایش ترافیک در این منطقه، به منظور تسهیل تردد و جلوگیری از بروز مشکلات ترافیکی، اقدام به یکطرفه شدن خیابان‌ها در ساعات پیک ترافیک کردیم. این کار با همکاری شهرداری و پلیس راهور انجام شد. همچنین با نصب تابلوهای راهنما و علائم ترافیکی، تردد را روان‌تر کردیم. امیدواریم با این اقدام، ترافیک در این منطقه تسهیل شود و تردد شهروندان آسان‌تر گردد.»

کیودراهنگ - کسرم حمیدی - خبرنگار
همدان پیام: با توجه به افزایش خودروها و کمبود فضای پارکینگ و بنا به تصمیم شورای ترافیک شهرداری کسرم حمیدی شهردار نهاوند (ره) و شهید دستخوب یکطرفه شدن خیابان‌ها در ساعات پیک ترافیک را پیشنهاد کرد. این اقدام با موافقت شورای ترافیک و پلیس راهور انجام شد. همچنین با نصب تابلوهای راهنما و علائم ترافیکی، تردد را روان‌تر کردیم. امیدواریم با این اقدام، ترافیک در این منطقه تسهیل شود و تردد شهروندان آسان‌تر گردد.

علاسی فلاح اسفورد برای ایجاد نظم و امنیت در حوزه حمل‌ونقل و ترافیک شهری و جامعیت و یکپارچگی ساختاری نیاز است و طبق قانون برنامه‌ریزی، اجرائی و پروژه‌های حمل و نقل شهری بر عهده شهرداری و وظیفه نظارت بر رعایت قوانین و مقررات رانندگی و ترافیک بر عهده پلیس راهور است. بنابراین ایجاد هماهنگی بین آنها ضروری است. همکاری و مشارکت بین مدیریت شهری و مجموعه نیروی انتظامی و پلیس راهور مهمترین راهکار برای عملکرد موفق در حوزه ترافیک است.

رئیس اداره خیابان‌های مظهری نیز بیان کرد: «با توجه به افزایش ترافیک در این منطقه، به منظور تسهیل تردد و جلوگیری از بروز مشکلات ترافیکی، اقدام به یکطرفه شدن خیابان‌ها در ساعات پیک ترافیک کردیم. این کار با همکاری شهرداری و پلیس راهور انجام شد. همچنین با نصب تابلوهای راهنما و علائم ترافیکی، تردد را روان‌تر کردیم. امیدواریم با این اقدام، ترافیک در این منطقه تسهیل شود و تردد شهروندان آسان‌تر گردد.»



۸ مجتمع خدماتی - رفاهی ملایر، آماده پذیرایی از مسافران نوروزی

رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای نهاوند ملایر از آمادگی کامل ۸ نفر تریوی راهداری، ۸ مجتمع خدماتی رفاهی و ۴ باب راهداریخانه برای استقبال از مسافران نوروزی ۱۴۰۲ خبر داد.

هاشم اسکندریان اظهار کرد: کادر عملیات ملایر با بیش از ۹۱۰ کیلومتر اتراح راه اصلی، فرعی و روستایی به استقبال مسافران نوروزی ۱۴۰۲ می‌رود.

وی تصریح کرد: از ابتدای استفاده سامانه اجرائی طرح راهداری نوروزی در محورهای ملایر شامل خط کشی، نگه‌بندی و چاله‌گیری، شانه‌سازی و پاسکاری ترمیم راه، پاسکاری پارکینگ‌ها، تست ریشی و جاسوی علائم، رنگ‌آمیزی جدول و ... آغاز شده است و همچنان تا پایان طرح نوروزی ادامه خواهد داشت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان، رئیس اداره راهداری نهاوند ملایر ادامه داد: به منظور رفاه حال مسافران نوروزی و انجام فرایند ملایر، ۸ باب مجتمع خدماتی - رفاهی بنا ۴ باب راهداریخانه آماده پذیرایی از مسافران نوروزی هستند.

وی گفت: هم اکنون عملیات نیم‌ساله رنگ‌آمیزی زلفه به طول ۳۴ کیلومتر یا نصب ترمیم‌رسی به اتمام رسیده است و عملیات نصب ترمیم‌رسی در اسکندریان در پایان بیان کرد: از همه موهوظنان و اسخامتمندیم سرفه‌های خود را مدیریت کنند و با استراحت کوتاه در مجتمع‌های خدماتی - رفاهی و راهداریخانه‌ها، سفری ایمن و بدون حادثه برای خود، خانواده و سایر کاربران جاده‌ای به همراه داشته‌باشند.

کمترین نرخ تولد استان در نهاوند

تولدها در این استان در سال ۱۳۹۹، ۱۱۰ هزار و ۷۲۰ نفر بوده که نسبت به سال ۱۳۹۸، ۱۱۰ هزار و ۷۲۰ نفر کاهش یافته است. این کاهش به دلیل کاهش نرخ باروری و افزایش سن مادران است.

رئیس اداره احداث بیمارستان نهاوند گفت: «بیمارستان نهاوند با ۱۱۰ تخت بستری و ۱۱۰ اتاق عمل، در حال احداث است. این بیمارستان با بهره‌گیری از تجهیزات مدرن و کادر پزشکی متخصص، خدمات درمانی و جراحی را به شهروندان نهاوند ارائه خواهد داد. همچنین با ایجاد بخش‌های تخصصی، نیازهای درمانی شهروندان را برطرف خواهد کرد.»

فعالیت ۲۰۰ هیأت اندیشه‌ورز و ۶ کارگروه تخصصی در نهاوند

۱۰۰ هیأت اندیشه‌ورز و ۶ کارگروه تخصصی در جمع سپنج شهردار نهاوند فعالیت می‌کنند.

فرمانده سپنج نهاوند در مراسم دوازدهمین مجمع سپنج شهرداری نهاوند، اظهار کرد: دوازدهمین مجمع سپنج شهرداری نهاوند با هدف کمک به دستگیری‌های اجرائی و ارائه راهکارها برای حل مشکلات شهرداری برگزار شد.

علی مختاری افزود: در این مجمع ۶ کارگروه در زمینه‌های فرهنگی، آموزشی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و کشاورزی فعالیت دارند. مختاری تصریح کرد: ۲۰۰ هیأت اندیشه‌ورز و ۶ کارگروه تخصصی در جمع سپنج شهرداری نهاوند فعالیت می‌کنند.

وی بیان کرد: در این کارگروه‌ها مسائل شش‌گانه شهرداری برای حل این مشکلات ارائه و اولویت‌بندی می‌شوند. ادامه داد: نتیجه کار این هیأت‌های اندیشه‌ورز در دیدارهای مجمع سپنج شهرداری نهاوند جمع‌بندی شده و در ۶ کارگروه تخصصی تریب می‌شوند. مختاری ادامه داد: اولویت‌هایی که توسط کارگروه‌ها جمع‌بندی شده به مجمع سپنج شهرداری ارائه می‌شود که شامل ننگان و رزمایش ادارات و افراد خاص نظر است.

فرمانده سپنج نهاوند بیان کرد: در نهایت مجمع سپنج شهرداری نهاوند با هدف کمک به دستگیری‌های اجرائی و ارائه راهکارها برای حل این مشکلات برگزار شد.

تخصیص ۵۰ میلیارد اعتبار برای تجهیز بیمارستان ولیعصر (عج) رزن

دکترین تصریح کرد: پیش از این در رزن در زمینه تجهیز بیمارستان ولیعصر (عج) رزن، ۵۰ میلیارد ریال تخصیص یافته است. این اعتبار برای تجهیز بخش‌های تخصصی بیمارستان استفاده خواهد شد.

رئیس بیمارستان ولیعصر (عج) رزن گفت: «بیمارستان ولیعصر (عج) رزن با ۱۰۰ تخت بستری و ۱۰۰ اتاق عمل، در حال احداث است. این بیمارستان با بهره‌گیری از تجهیزات مدرن و کادر پزشکی متخصص، خدمات درمانی و جراحی را به شهروندان رزن ارائه خواهد داد. همچنین با ایجاد بخش‌های تخصصی، نیازهای درمانی شهروندان را برطرف خواهد کرد.»

تقدیر و تبریک

جناب آقای دکتر امیر حسین نقی پور

سرپرست محترم اداره کل دامپزشکی استان همدان

بدین وسیله انتصاب شایسته حضرتعالی در سمت جدید که نشان از تعهد و درایت جنابعالی دارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و از زحمات جناب آقای دکتر نقی پور در زمان تصد نامک تقدیر و تشکر را داشته‌امید است در انکاف اتفاق الهی در راه خدمت موافق و مبرکند باشد.

هیات مدیره و مدیر عامل شرکت تعاونی کشاورزی گلاداران صنعتی تلاکسر همدان

تقدیر و تبریک

جناب آقای دکتر امیر حسین نقی پور

سرپرست محترم اداره کل دامپزشکی استان همدان

انتصاب شایسته حضرتعالی در سمت جدید که نشان از تعهد و درایت جنابعالی دارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برایتان موفقیت در راه خدمت آرزویم.

شرکت دامداران دشت نگاه حاج حاتم غلامی

تقدیر و تشکر

جناب آقای دکتر بهراملو

رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان همدان

بدینوسیله از تلاش و زحمات مستمر حضرتعالی و گروه همواره در بازید از مجموعه گاوداری شرکت دامداران دشت نگاه کمال تقدیر و تشکر را داشته و از درگاه ایزد منان برای شما بزرگواران موفقیت و سلامتی آرزویم.

شرکت دامداران دشت نگاه حاج حاتم غلامی

مشفوقی

کارت دانشجویی به نام هستی بهرامی، فرزند حسن، به شماره ملی ۲۸۱۰۱۷۷۶ و شماره دانشجویی ۴۰۱۱۳۳۴۰۱ داشته زست-مجمعی در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه بوعلی سینا همدان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

در کنار شما هستیم

@hamedanpayam



رئیس هیئت مدیره هیات مدیره هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی

احمد بطحایی جزو یکی از معماران پیشرفته استان همدان است که طراحی ساختمان‌ها در همدان جزو یکی از معروفترین آثار وی است که ریشه نخست را در دنیای دارد و همچنین پروژه‌های مختلفی را دربراه شهرهای هوشمند به انجام رسانده است.

در دنیای امروز و همچنین پروژه‌های مختلفی را دربراه شهرهای هوشمند به انجام رسانده است. وی اکنون جزو یکی از اعضای اتاق بازرگانی است و در حال حاضر به همراه پسرانش در بخش بازرگانی صادرات فرش دستبافت لچک فعالیت تخصصی دارد.

در حالی که رشته تحصیلی من هم بیشتر در قالب شهرهای هوشمند است و همین روز یک کاری را با عنوان کارت هوشمند گردشگری برای دستمندی تورست‌ها جهت دریافت اطلاعات لازم طراحی کردم که بتوانند از طریق این کارت طوری رهبری شوند که تداخلی با زندگی شهری شهروندان نداشته باشد. به طوری که هر گروه یعنی شهروندان و تورست‌ها رضایت کافی در زمان بازدید از شهرهای گردشگری داشته باشند.

اگر بتوانیم طبق یک سری برنامه‌های مدون افرادی که دارای کارت بازرگانی هستند را به سمت هوشمند

پیش به سوی هوشمندسازی اتاق بازرگانی

شدن پیش برپیم که علاوه بر صادرات و واردات از سایر خدمات ویژه دیگری بهره‌مند شوند. که از طریق هوشمندسازی همین کارت می‌توان به سمت اتاق هوشمند رفت.

از آنجایی که صنعت میله یک خط تولید دارد باید برای صنعت تورسیم هم خط تولیدی تعریف کرد و این امر نیازمند ایجاد یکسری لاین‌ها در شهرهای گردشگر است که بتواند از طریق آن لاین‌ها حمل و نقل شهری را برای تمام افراد تکنیک کرد. در همین راستا است که می‌توان در کوتاه مدت رفتارآمد بازرگان داخل و خارج کشور ایجاد کرد که رضایتی آنها را در برنام‌ها داشته باشد.

شهر هوشمند در ایران چه میسری را باید طی کند؟ رویکرد شهر هوشمند، صرفاً سه معنای سه

شهر هوشمند در ایران چه میسری را باید طی کند؟ رویکرد شهر هوشمند، صرفاً سه معنای سه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

رئیس هیات مدیره هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی
رئیس هیئت مدیره هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی

رئیس هیئت مدیره هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی
رئیس هیئت مدیره هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی

رئیس هیئت مدیره هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی
رئیس هیئت مدیره هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی

رئیس هیئت مدیره هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی
رئیس هیئت مدیره هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی

فرماندار ملایر در جمع فعالان اقتصادی و اعضای «ائتلاف اتاقی نو برای همه»:

فعالان واقعی بخش خصوصی را به عنوان نماینده «اتاق» انتخاب کنید



روز گذشته گروهی فعالان اقتصادی ملایر، نهاوند و توپرسران با حضور ائتلاف اتاقی نو بسیاری همه در ملایر برگزار شد. فرماندار ملایر و هیات همسره نیز در این جلسه شرکت کرده و حمایت خود را از فعالان اقتصادی واقعی اعلام کرد. تأکید سلمان اسماعیلی به فعالان اقتصادی این بود که برای توسعه اقتصاد، اشتغال، تولید و صادرات در انتخابات این دوره از اتاق حضور فعال داشته و فعالان واقعی اقتصادی را از بین خودشان انتخاب کنند تا مشاوره‌های درست به دولت بدهند. صحبت‌های وی این سبده که اجازته ندهید غیر از خودتان و افرادی که فعالیت اقتصادی و تخصص و تجربه‌ای در این زمینه ندارند وارد اتاق شوند که در غیر این صورت به واسطه مشاورهها و تصمیمات اشتباه متضرران اصلی شما و مردم خواهیم بود.

فرماندار ملایر گفت: تعدادی که از دولت نیست بلکه دولت نظارت کنند و تسهیل گر است اصل مرفقی ۲۲ قانون اساسی هم این موضوع را به رسمیت شناخته است. وی ادامه داد: دولت هیچ کاری نمی تواند برای رشد اقتصادی و ایجاد ثروت و اشتغال و همچنین بهتر شدن اوضاع مردم انجام بدهد مگر با همکاری فعالان بخش خصوصی.

فرماندار با بیان اینکه در شهرستان ملایر ۶ هزار میلیارد تومان پروژه فعال وجود دارد، افزود: هیچ یک از این پروژهها زیرساختی برای عمران و آبادانی و تسهیل کننده هستند. اسماعیلی گفت: اگر بخش خصوصی بلدند در شهرستانی زیرساخت به اندازه کافی

وجود دارد در آن منطقه سرمایه‌گذاری می‌کند و برعکس اگر زیرساخت‌های لازم وجود نداشته باشد تمایلی به سرمایه‌گذاری نخواهد داشت. وی با بیان اینکه شرایط فعلی خاصی است و اگر دستمان بدانند که می‌تواند از درود حتی یک دلار به کشور جلوگیری کند دریغ نمی‌کنند. ادامه داد: این شرایط نشان می‌دهد ما باید ساختار کنیم فعالان قدرتمند بخش خصوصی را به مشارکت دعوت کنیم.

فرماندار ملایر با بیان اینکه به مشارکت ملایر با فرماندار نهاوند و توپرسران می‌تواند از درود حتی یک دلار به کشور جلوگیری کند دریغ نمی‌کنند. ادامه داد: این شرایط نشان می‌دهد ما باید ساختار کنیم فعالان قدرتمند بخش خصوصی را به مشارکت دعوت کنیم.

جلسه گفت: نکته مهم در این انتخابات پیش رو منظر داشته باشد، یکی مشارکت حداکثری و دیگری انتخاب اصلاح. وی توضیح داد: هدایای تلاش می‌کنند مشارکت در انتخابات را کم کنند که حتماً خیرخواه نیستند اما شما با حضور خود فعالان واقعی بخش خصوصی که هدفه دارند را انتخاب کنید.

فرماندار ملایر تأکید کرد: همدان استانی برخوردار است برای این برانحس می‌تواند افرادی را تصدیق‌گرهای دولت باشد. در ادامه جلسه هم متوجه رضای، صادرکننده شد که در نهایت منجر به فاجعه کاهش

اسماعیلی گفت: هر فردی امروز به صادرات و آرزوی و خشن‌سازی تحریرها کمک کند باید دستش را بویسد. وی تأکید کرد که نباید دچار سیاسی کاری و بخشی‌گری شود؛ در این صورت شکست صورت یعنی انتخاب‌ها در اتاق موفق نبوده است.

فرماندار تأکید کرد: اتاق بازرگانی موفق است که از بخش‌گیری جلوگیری کرده و همه فعالان اقتصادی را حمایت کند. وی ادامه داد: جلوگیری از سیاست‌زدگی هدف دومی است که اعضای اتاق بازرگانی باید آن را دنبال کنند.

راهکارهای ساده در کاهش مصرف انرژی و برق

این پوستر شامل نکات زیر است:

- در حال حاضر از ۳۳ تا ۴۶٪ تلفات انرژی در لوازم خانگی وجود دارد.
- برای کاهش مصرف انرژی، لوازم خانگی را در حالت استندبای قرار دهید.
- در زمان خرید، به رتبه انرژی (Energy Star) توجه کنید.
- در زمان استفاده از یخچال، درها را به مدت طولانی باز نگذارید.
- در زمان استفاده از ماشین لباسشویی، آن را تا نصف پر نکنید.
- در زمان استفاده از ماشین ظرفشویی، درها را در حالت باز نگذارید.
- در زمان استفاده از کولر آبی، درها را در ساعات گرم روز باز نگذارید.
- در زمان استفاده از کولر گازی، فیلترها را به صورت منظم تمیز کنید.
- در زمان استفاده از لامپ‌ها، لامپ‌های کم‌مصرف (LED) را استفاده کنید.
- در زمان استفاده از تلویزیون، آن را در حالت استندبای قرار دهید.
- در زمان استفاده از کامپیوتر، آن را در حالت استندبای قرار دهید.

شگفتی‌های انتخابات اتاق همدان

رد صلاحیت رئیس و دو عضو هیات رئیسه

این اطلاع‌رسانی در پی اعلام نهایی لیست کاندیداهای هجدهمین دوره انتخابات اتاق همدان توسط شورای عالی نظارت، نام سه نفر از اعضای هیات رئیسه اتاق همدان که در فهرست کاندیداها مشاهده شده بود، رد صلاحیت شدند.

در انتخابات دوره‌های قبل صرف دلالت سابقه دو سال کار بازرگانی یا عضویت و شرایط عمومی مندرج در آیین‌نامه برای اعلام نامزدی در انتخابات کافی بود اما شورای عالی نظارت برای انتخابات دوره دهم با هدف افزایش سطح کیفی کاندیداهای واری همدان، شرایط جدیدی جهت اعمال اعتبارات انتخاب‌شدگان و انتخاب‌کنندگان وضع کرد.

بر این اساس کاندیداهای هیات نمایندگان اتاق باید با ارائه اسناد و مدارک به عنوان فعال واقعی اقتصادی توسط نهاد ناظر بر انتخابات شناخته شوند. مطابق دستورالعمل شورای عالی نظارت کلیه کاندیداهای اقتصادی که در فهرست کاندیداهای هیات نمایندگان اتاق همدان در سال ۱۵ فروردین ۱۳۹۰ ثبت شده، با استناد به این اسناد و مدارک، رد صلاحیت شدند.

شورای عالی نظارت همچنین اعلام کرده که دو نفر دیگر از اعضای هیات رئیسه اتاق همدان به دلیل عدم رعایت شرایط احراز صلاحیت، رد صلاحیت شدند. همچنین یکی از اعضای هیات نمایندگان اتاق هم که نتوانستند اسناد مورد نیاز خود را در مهلت تعیین شده ارائه دهند، رد صلاحیت شدند.

در نهایت، هیات نمایندگان اتاق همدان از هجدهمین دوره دهم بر سرانجام این انتخابات اعلام کرد.

کاهش نرخ تورم در سال آینده

وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد که همه برنامه دولت و بانک مرکزی کاهش نرخ تورم در سال آینده نسبت به امسال است. به گزارش اسحاق سید اسحاق خاندوزی اظهار کرد: همه برنامه دولت و بانک مرکزی برای سال آینده کاهش تورم نسبت به امسال است و در زمینه تدابیر ارزی با توجه به اختیارات خوبی که به بانک مرکزی داده شده امیندور در این شرایط بر نوسان غلبه کند و اضافه کرد: متشنا در سال آینده شاهد نرخ تورم نسبت به امسال خواهیم بود.

اصلاحیه

در خبر روز شنبه مربوط به نشست مطبوعاتی ائتلاف اتاقی نو برای همه با عنوان انتقاد از تشخیص محوری در آتاق بازرگانی، در صفحه فروردین، آقای حسین میرزایی به عنوان هیات علمی دانشگاه معرفی شده است که بدینوسیله اصلاح می‌شود.

میرزایی بیان ارتباطی بین صنعت و دانشگاه است که تاکنون از پایان‌نامه دکتری ۲۲ از دانشجوین دانشگاه بوعلی حمایت کرده و در جلسه دفاع آنها نیز حضور داشته است. وی همچنین از پایان‌نامه‌های دانشجویان فوق‌لیسانس در مورد اقتصاد و تحقیقات واحد تولیدی خود استفاده کرده و بسیاری از آنها در واحد تحقیقاتی کارخانه مشغول به فعالیت هستند.

خبر

عرضه لاستیک به قیمت مصوب در پلنتف‌های آنلاین

استخراجی وزارت صمت گفت که از روز دوشنبه ۱۵ اسفند، فروش لاستیک سواریه به قیمت مصوب از طریق پلنتف‌ها انجام می‌شود.

به گزارش ایسنا، مذاکراتی در تشریح سازوکار جدید، گفت‌وگوهای تخصصی با حضور مدیران عامل شرکت‌های تولیدکننده لاستیک و نمایندگان وزارت صمت و وزارت نفت صورت گرفت. در این نشست، وزیر صمت، تیرانیران Tiraniran را اعلام کرد.

فروشگاههای آنلاین با قیمت مصوب می‌فروشند و در نهایت، سودی ندارند. اما داده‌های خودفروشی را با سایر تیرهای فروخته‌شده در پلنتف‌ها، مذکور، لاستیک در یافت خواهند کرد. قبلاً در مورد صورت این طرح، گفت: افزایش نظارت و شفافیت توزیع و فروش لاستیک سوزی از طریق این پلنتف‌ها و با کمک اصناف مردمی، از جمله اهداف این طرح است. همچنین نظارت می‌شود که تایر با قیمت مصوب ستاد قیمت‌ها بازار به فروش برسد.

خاندوزی وعده داد

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: فشار اجتناب‌ناپذیر دولت این است که به منظور کم شدن تورم، دولت به پارسال نسبت به امسال است. به گزارش اسحاق سید اسحاق خاندوزی اظهار کرد: همه برنامه دولت و بانک مرکزی برای سال آینده کاهش تورم نسبت به امسال است و در زمینه تدابیر ارزی با توجه به اختیارات خوبی که به بانک مرکزی داده شده امیندور در این شرایط بر نوسان غلبه کند و اضافه کرد: متشنا در سال آینده شاهد نرخ تورم نسبت به امسال خواهیم بود.

www.Hamedanpayam.com
آبان صبح ۵:۱۷
طلوع خورشید ۶:۳۸
غروب خورشید ۱۸:۳۶
انسان صبح ۱۸:۳۶
انسان عصر ۱۸:۳۶
انسان شب ۱۸:۳۶

www.Hamedanpayam.com
روزنامه صبح استان
مهندس امیررضا منیر مسئول نمرت ل. طالقانی احسن
سرپرست: پدافتنی احسن
محرران: سید ثریا حاجی

www.HamedanPayam.com
روزنامه صبح استان
مهندس امیررضا منیر مسئول نمرت ل. طالقانی احسن
سرپرست: پدافتنی احسن
محرران: سید ثریا حاجی

یادداشت

استفاده از ظرفیت‌های بالای نخکنان با مدیریت صحیح آنها

کبری هنری لطیف پور
اهمیت سرمایه و نیروی انسانی در پیشرفت و ارتقای جوامع بر کسی پوشیده نیست و این مسأله یکی از مهم‌ترین موضوعاتی است که مورد توجه محاسن قرار دارد.

اسناد در آرشپو ملی کشور ثبت شد

کشف سند زمین‌های حریم تپه هگمتانه در اوراق بایگانی راکد



فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان، ادارات کل تهریزات کوهستانی استان های کرمانشاه، لرستان، قزوین، قزوین، خراسان رضوی، کردستان، ایلام و گیلان در جریان اجرای این طرح است.

اسناد و مکانیات مربوط به تملک اراضی و ساختمان‌های مسکونی و تجاری واقع در حریم تپه هگمتانه کشف و پس از انتقال در آرشپو ملی ایران ثبت شد.

مدیر اسناد و کتابخانه ملی غرب تپه هگمتانه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی بررسی و ارزشیابی اوراق بایگانی راکد اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان توسط مدیریت اسناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور، اسناد و مکانیات مربوط به تملک اراضی و ساختمان‌های مسکونی و تجاری واقع در حریم تپه هگمتانه کشف شد.

شناسایی ظرفیت‌های صادراتی میلمان اکسپو با حضور در نمایشگاه اکسپو

میلمان منت مست احزاب ظرفیت‌های ویژه در سطح ملی و بین‌المللی دارد که با حضور نسوری و برنگی فعالان این شرکت در نمایشگاه اکسپو ایران توانسته‌اند صادراتی این صنعت شناسایی می شود.

ایجاد کانون‌های ثابت گردشگری عشایر در همدان

در دنبال ایجاد کانون‌های ثابت گردشگری عشایر همدان تا گردشگران با زیست بوم عشایر آشنا شوند. مدیر امور عشایر استان از راه‌اندازی کیمپ‌های عشایری برای ایام نوروز در همدان خبر داد.

آئین رونمایی و کتاب‌های اسوه صبر و مقاومت بر همدان

آئین رونمایی از کتاب «کرامت برای عاقلان» و کتاب «شکرانه که خون‌نما تمام شد» در همدان انجام شد. مدیریت اسناد و کتابخانه ملی استان همدان در مراسم رونمایی از کتاب «کرامت برای عاقلان» و «شکرانه که خون‌نما تمام شد» در همدان حضور داشت.

۵ میلیارد برای یادمان سیدجمال‌الدین اختصاص یافت

۵ میلیارد تومان اعتبار برای محرم‌سازی یادمان سیدجمال‌الدین اصفهانی در سفر رئیس جمهوری به استان (مراد ماهه امسال) مصوب شد که ۱۰۰ درصد آن اختصاص داده شده‌است. استاندار تأکید کرد: حرکت استکبارستیزی سیدجمال از سنت استی نشأت می‌گیرد که ابتدا به سراغ سلاطین و طبقاتگران رفت و سپس در بین مردم آمد.



توله بوزلینگ‌های پارک توران